
Nejlepší rasa psa

Tři sestry

1. Jednou takhle před obědem v okresním městě
   V hospodě podezřelý posnídat jsem šel
   Zvěřinovej guláš pivo zbejvá ještě dvěstě
   Obecního blba s pinglem do party jsem vzal
   
2. Dali jsem si zelenou já pochválil jsem chalku
   Začali se uculovat pak mě vzali na dvůr
   Viděl jsem kůži psí a další vedle špalku
   A pak mi obecní blb tuhle radu dal:

R: Nejlepší rasa psa je nejlepší pes rasa
   A proto každý ráno jdem před jeho krám
   Křídou psaná vyvěsí se tabula rasa
   A já v tom jednou provždy aspoň jasno mám

{Solo –  kytara}

3. Mnoha známejm doporučil jsem už tohle místo
   Nalákal je na zvěřinu pak se tiše smál
   Že měli srnku na smetaně v tom maj všichni jisto
   Dokud jim to neprozradím pak to pošlou dál

R: Nejlepší rasa psa...

{Solo – kytara}

R: Nejlepší rasa psa...

R: Nejlepší rasa psa je nejlepší pes rasa (nejlepší rasa psa)
   A proto každý ráno jdem před jeho krám (nejlepší pes rasa)
   Křídou psaná vyvěsí se tabula rasa (nejlepší rasa psa)
   A já v tom jednou provždy aspoň jasno mám (nejlepší pes)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

